
UNIVERZITA KARLOVA 
Fakulta tělesné výchovy a sportu

José Martího 31
162 52, Praha 6-Veleslavín

Název: Instruktor základního snowboardingu – prodloužení
kvalifikace

 

Termín: 17. – 19. 12. 2021  (závazné přihlášení do 19. 11. 2021)

Zájemci: Určeno pro odbornou veřejnost, držitele kvalifikace Instruktor 
základního snowboardingu a pro DVPP (další vzdělávání pedagogických 
pracovníků).
Bližší informace o kurzu (gnad@ftvs.cuni.cz) 

   
Rozsah: 2,5 dne kurzovní výuky (20 hodin) 

Výstup: Po absolvování kurzu v plném rozsahu bude vystaveno Osvědčení 
o absolvování a prodloužena platnost průkazu snowboardové kvalifikace.

Popis kurzu: Účastníci kurzu budou v teoretických přednáškách a praktických lekcích 
seznámeni s vývojovými tendencemi ve snowboardingu, s použitím 
videotechniky při výuce a zdokonalování techniky, s problematikou výuky 
snowboardingu na školních kurzech a informováni o snowboardových 
kvalifikacích. 

Ubytování: Pec pod Sněžkou 34 – horská bouda Na Muldě – středisko UK FTVS

mailto:gnad@ftvs.cuni.cz


UNIVERZITA KARLOVA 
Fakulta tělesné výchovy a sportu

José Martího 31
162 52, Praha 6-Veleslavín

Bouda na Muldě

Stravování: Plná penze (první den se začíná večeří, poslední den se končí obědem).

Doprava: Individuální do Pece pod Sněžkou a následně pěšky.

Cena:  2 900 Kč (zahrnuje kurzovné, metodické materiály + pobytové náklady)
Cena nezahrnuje: dopravu, vleky

Přihlášení: Odesláním vyplněné elektronické přihlášky nejpozději do 19. 11. 2021! 
ZDE

 
Informace k platbě (bankovním převodem) bude zaslána emailem po 
správném vyplnění přihlášky. Kopii platebního příkazu zašlete mailem na  
forterova@ftvs.cuni.cz. Závazná přihláška do kurzu je až po zaplacení!

Po ukončení přihlášek bude probíhat komunikace pomocí emailu pro podání 
upřesňujících informací. 

Kontakt a 
informace:

gnad@ftvs.cuni.cz
forterova@ftvs.cuni.cz

https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_kurz&cid=7676
mailto:forterova@ftvs.cuni.cz
https://mapy.cz/s/1Ma0A
mailto:forterova@ftvs.cuni.cz
mailto:gnad@ftvs.cuni.cz

	UNIVERZITA KARLOVA
	Fakulta tělesné výchovy a sportu

